nudo. Thorax pilis brevibus, antrosum adpresso, non densis, plerumque crassis, albidis tectus; abdomen pube tenui sparsum.

*Pictura normalis corporis*: Os thoraci concolor. Thorax lineis 3 obsoletis nigris. Pedes pallidi annulis latis: 1 in medio et 1 ante apicem femorum, apice patellae, annulo medio et ipso apice tibiae et metatarsi nigricantibus, nec plures adsunt; haec vero interdum desunt vel confluunt. In abdome \*) area dorsalis antice lata, poste-

\*) Observandum est, species nonnullas abdomine fere unicore, nec picto, gaudere: e.g. *Epeira cucurbitina*; sed ubi pictura quaedam adest, ad normam propositam magis minusve conformata est. Normalis igitur certe dicenda est, licet interdum incompleta vel non expressa sit. — Picturam abdominis hoc loco fusius descripsi, ut possem singulas species eo certius breviusque describere, quod difficile esset, nisi terminologiam quandam stabilitam haberem; sed non minoris momenti est cognitio hujus picturæ, ad formam Aranearum normalem illustrandam. Anguli enim et lineæ transveræ areæ dorsalis simul cum maculis obliquis et angulis vittæ lateralis evidenter denotant strucutram abdominis, non minus quam in reliquis animalibus, sic dictis articulatis, segmentatam. Ostendunt abdomen Aranearum segmentis 8 esse compositum: sc. segmento 1 basali, 6 pro angulis areæ dorsalis et 1 anali, cui etiam mammillæ textoriæ affiguntur. Quod eo melius probatur cum in abdome, depleione quadam corrugato, e. gr. post partum ovoidrum, plicæ cutis exacte secundum limites picturæ formentur. Talis plicatura cutis in *Phalangiis* longe melius observatur, et in generibus *Gonolepte* Kirb. *Phryno* et *Scorpio* in vera segnienta gradatim abit. Puncta impressa, pro insertione musculorum, quæ in abdome Aranearum observantur, quoque rem affirmant; semper enim sita sunt inter angulos 2 et 2 oppositos areæ dorsalis: i. e. in medio dorso cujusque segmenti, seu in eodem loco, ubi in Insectis reperiuntur. Pictura descripta tantum in *Epeiris* inter-

rius usqve ad annum sensim attenuata, lateribus angulata, margine tenui nigro lineaqve tenui flexuosa, albida limitatis; anguli laterales 6 utrinque, plerumqve lineis transversis conjuncti. Linea longitudinalis media magis minusve alba, saepe lineolis vel maculis, inter angulos oppositos areæ dorsalis extensis cruciata. Latera dorsi constituunt vittas 2 latus pallidas, aream dorsalem includentes, plerumqvc maculis obliquis nigro vel fusco nebulosis, una pro quoqve angulo areæ dorsali, notatas; in ipsa latera abdominis pro maculis obliquis angulatæ et nigredine lateralí limitatæ sunt. Venter medius niger, lunulis vel lincolis 2 arcuatis, flavis longitudinalibus inclusus; latera ejus nigro-nebulosa.

*Mares* adulti a feminis forma magis quam colorc discrepant. Thoracis pars cephalica brevior et ante multo magis angustata quam in femina. Frons igitur multo angustior. Postice autem thorax angustato-elongatus appetet, qva re in medio sum-

---

Araneas sat evidens est, sed in multis aliis magis minusve appetet: e. gr. in *Thomisis* et *Philodromis* ul- lis; et in omnibus Araneis abdomine maculatim pinto, maculae segmenta denotant, suntqve numero et situ pro tota Familia definitæ; e. gr. puncta albida Abdominis in *Lycosis*. Eodem modo, non dubito, in toto orbe Animalium pictura quædam corporis pro unaqvaqve sectione naturali ea ratione definita est ut in singulis speciebus et ad eadem principia referri possit; sed eam ob causam regularis vel normalis est, qvod formam quendam communem exprimit. — Puncta abdominis impressa nuper allata in omnibus Ara- neis adsunt, sed fere tantum 6 (in segmento 2:do, 3:tio et 4:to) evidenter apparent, et hoc sive tantummodo, dum agunt musculi ibi affixi. Non igitur valet eorum præsentia ad species definiendas, qvod interdum factum est.

ma ejus latitudo posita est. Oculi postici medii vix vel non in tuberculo qvodom elevati, reliqui autem in tuberculis 3 valde prominulis dispositi; laterales quoqve propiores mediis. Mandibulæ paullo angustiores, non vero longiores qvam in femina. *Palpi* thorace breviores, articulo patellari et tibiali brevissimis: illo setis 2 majoribus armato. Lamina bulbi rotundata, fornicata, interna, brevior qvam hami; postice unco valido obtuso terminata. *Pedes* antici validiores et præsertim longiores: in plerisque longitudine thoracis fere 5:pla. Tibiæ secundi paris in qvibusdam incrassatae. Aculei omnium longiores. *Abdomen* parvum, pictura saturatiore ornatum.

Industria Epeirarum sæpen numero celebrata est. Rete verticale, orbiculare omnibus cognitum, radiis firmioribus siccis, filoqve spirali glutinoso compositum. Prædam filis inglomerant. Ova numerosa, intra indusium magnum, lanatum in massam rotundatam tam arce compacta, vel agglutinata, ut angulata sint. Mater nullam curam de pullulis habet. Mares plerique rarius occurunt, et copula peracta cito moriuntur.

#### A. *Epeiræ genuinæ.*

Oculi medii postici approximati; laterales oblique et parum pone anticos medios positi, a mediis remoti spatio majorc, qvam eo, qvo medii inter se, distant. Thorax latitudine ultra  $\frac{2}{3}$  longitudinis. Frons in *feminis* truncata, latit.  $\frac{2}{3}$  medii thoracis, oculis anticis vix magis prominulis qvam posticis. Labium semicircularc. Fovea thoracis transversa.